

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : UNIDAD DE MANTENIMIENTO												
1/06/2023	011 - 2023 - UM - OI	609500010002	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	2.3.2.4.7.1		SERVICIO						750,000.00
1/06/2023	011 - 2023 - UM - OI	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS (COLISEO WANKA)	2.3.2.4.2.1		SERVICIO						39,600.00
1/06/2023	011 - 2023 - UM - OI	071100431718	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACIONES DE SERVICIOS	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						64,000.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	600100090019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PORTONES (COMPLEJOS DEPORTIVOS CHACARILLA DE OTERO Y MANGOMARCA)	2.3.2 4.2 1		SERVICIO						39,600.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	022900020014	DISCO DE CORTE 7 in	2.3.1 11. 1 5	6.47	UNIDAD					5	32.35
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	022900020038	DISCO DE CORTE 14 in	2.3.1 11. 1 5	22.50	UNIDAD					5	112.50
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	022900020056	DISCO DE DESBASTE 4 in	2.3.1 11. 1 5	7.90	UNIDAD					2	15.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	022900050089	BROCA PARA FIERRO 1/4	2.3.1 11. 1 5	10.00	UNIDAD					2	20.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	022900050317	BROCA PARA CONCRETO 1/2 in	2.3.1 11. 1 5	25.00	UNIDAD					6	150.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	022900050323	BROCA DE ACERO 3/8 in	2.3.1 11. 1 5	18.00	UNIDAD					2	36.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	025500010318	LIJA PARA FIERRO N° 60	2.3.1 11. 1 5	2.50	UNIDAD					10	25.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	030200010048	ANGULO DE ACERO 1 in X 1 in X 1/8 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	82.00	UNIDAD					3	246.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	034000030319	ANGULO DE FIERRO GALVANIZADO 3/16 in X 1 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	54.42	UNIDAD					16	870.72
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	034000040061	PLANCHA DE FIERRO GALVANIZADO 1/16 in X 1.20 m X 2.40 m	2.3. 1 11. 1 5	235.95	UNIDAD					4	943.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	034000040095	PLANCHA DE FIERRO GALVANIZADO 1/8 in X 90 cm X 90 cm	2.3. 1 11. 1 5	280.00	UNIDAD					2	560.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	034000060028	PLATINA DE FIERRO 1 in X 1/2 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	8.90	UNIDAD					2	17.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	034000240027	VARILLA DE FIERRO 12 mm X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	42.00	UNIDAD					1	42.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	034000240084	VARILLA DE FIERRO 3/8 in X 1.80 m	2.3. 1 11. 1 5	25.00	UNIDAD					1	25.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	070400190071	CINTA AISLANTE 19 mm X 20 m APROX. COLOR NEGRO	2.3. 1 11. 1 1	8.50	UNIDAD					20	170.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	070400190231	CINTA TEFLÓN 25 mm X 15 m	2.3. 1 11. 1 5	5.10	UNIDAD					10	51.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	077900070001	BENTONITA SODICA X 30 kg	2.3. 1 99. 1 99	41.50	UNIDAD					12	498.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	112271780001	TERMA	2.6. 3 2. 2 1	899.00	UNIDAD					1	899.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	150600030004	PERNO DE BRONCE DE ANCLAJE 1/4 in X 3 in	2.3. 1 11. 1 5	5.60	UNIDAD					4	22.40

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	150900010004	TORNILLO DE ACERO 3/8 in	2.3. 1 11. 1 5	0.60	UNIDAD					50	30.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	154500030080	BISAGRA DE FIERRO TIPO CANGREJO CENTRAL 35 mm	2.3. 1 11. 1 5	4.90	UNIDAD					18	88.20
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	154500040014	BISAGRA DE ACERO 3 in X 3 in	2.3. 1 11. 1 5	5.00	UNIDAD					12	60.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	154800010007	CANDADO X 70 mm	2.3. 1 11. 1 5	63.70	UNIDAD					1	63.70
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	154900020003	CERROJO DE ALUMINIO X 2 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	6.90	UNIDAD					12	82.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	2.3. 1 11. 1 5	84.90	UNIDAD					6	509.40
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	154900030010	CERRADURA MECÁNICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	2.3. 1 11. 1 5	104.75	UNIDAD					4	419.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	155000030002	CONTRATUERCAS DE BRONCE 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	3.50	UNIDAD					10	35.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	203400020014	ARENA GRUESA	2.3. 1 11. 1 5	73.30	M3					3	219.90
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	203400040011	CEMENTO GRIS X 42.5 kg	2.3. 1 11. 1 1	29.00	BOLSA					10	290.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	150600010176	PERNO DE ACERO 1/4 in X 2 in	2.3. 1 11. 1 1	3.00	UNIDAD					10	30.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	203400120012	TIZA	2.3. 1 11. 1 5	28.60	KLG					3	85.80

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	203400120118	ADHESIVO EPOXICO EN GEL X 5 Kg	2.3. 1 11. 1 5	135.63	UNIDAD					11	1,491.93
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	207200010540	MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 25.40 mm X 305 mm X 3.05 m	2.3. 1 11. 1 5	112.48	UNIDAD					10	1,124.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	207200020106	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE CEDRO 6 mm X 4 in X 8 in	2.3. 1 11. 1 5	55.90	UNIDAD					12	670.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	207200030411	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50 mm X 2500 mm X 3.00 m	2.3. 1 11. 1 5	23.90	UNIDAD					10	239.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208000030033	MAYOLICA 40 cm X 40 cm	2.3. 1 11. 1 6	22.50	M2					2	45.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208000090902	BARANDA DE SEGURIDAD DE ACERO INOXIDABLE 1 1/4 in X 40 cm	2.3. 1 11. 1 5	22.60	UNIDAD					10	226.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030006	LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO	2.3. 1 11. 1 5	28.00	UNIDAD					6	168.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030067	CAÑO PARA LAVATORIO CROMADO	2.3. 1 11. 1 5	17.00	UNIDAD					2	34.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030181	LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"	2.3. 1 11. 1 5	70.00	UNIDAD					3	210.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030205	LLAVE DE PASO METALICA DE 3/4 in	2.3. 1 11. 1 5	7.00	UNIDAD					10	70.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030211	BRAZO DE DUCHA	2.3. 1 11. 1 5	10.00	UNIDAD					16	160.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030218	LLAVE MEZCLADORA PARA DUCHA DE 8 in	2.3. 1 11. 1 5	245.00	UNIDAD					3	735.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030224	JUEGO DE TRAMPA Y DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO	2.3. 1 11. 1 5	25.00	UNIDAD					4	100.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030228	LLAVE ESFERICA DE 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	59.00	UNIDAD					3	177.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030246	LLAVE ESFERICA DE 3/4 in	2.3. 1 11. 1 5	30.40	UNIDAD					3	91.20
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030302	LLAVE ESFÉRICA DE BRONCE 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	59.00	UNIDAD					2	118.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400030370	SUMIDERO CROMADO 2 i	2.3. 1 11. 1 5	13.90	UNIDAD					7	97.30
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400050050	LLAVE CROMADA PARA URINARIO CON TEMPORIZADOR	2.3. 1 11. 1 5	80.00	UNIDAD					2	160.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400210016	VALVULA DE DESCARGA PARA INODORO	2.3. 1 11. 1 5	59.00	UNIDAD					5	295.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	208400210034	PISTON PARA VALVULA DE INGRESO DE AGUA PARA TANQUE DE INODORO	2.3. 1 11. 1 5	84.90	UNIDAD					3	254.70
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	281600210330	CABLE ELÉCTRICO TIPO THW N° 12 X 100 m COLOR ROJO	2.3. 1 5. 4 1	287.00	UNIDAD					2	574.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	281600210331	CABLE ELÉCTRICO TIPO THW N° 12 X 100 m COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 4 1	287.00	UNIDAD					2	574.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	281600211138	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m COLOR VERDE	2.3. 1 5. 4 1	182.00	UNIDAD					2	364.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	281600210358	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 10 X 100 m COLOR ROJO	2.3. 1 5. 4 1	392.00	UNIDAD					2	784.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	281600210431	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 8 X 100 m	2.3. 1 5. 4 1	403.00	UNIDAD					3	1,209.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	281600210337	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 4 1	182.00	UNIDAD					1	182.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	281600210338	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m COLOR AMARILLO	2.3. 1 5. 4 1	182.00	UNIDAD					1	182.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	281600210676	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 10 X 100 m COLOR BLANCO	2.3. 1 5. 4 1	392.00	UNIDAD					2	784.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	281600470014	GEL SEMICONDUCTOR INSOLUBLE E HIGROSCÓPICO PARA PUESTA A TIERRA X 5 kg	2.3. 1 5. 4 1	135.00	UNIDAD					14	1,890.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	283400010038	CAJA DE PASE RECTANGULAR	2.3. 1 5. 4 1	7.30	UNIDAD					6	43.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	285000020054	CONECTOR DE BRONCE 1 in	2.3. 1 5. 4 1	9.50	UNIDAD					5	47.50
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	285000080107	SOCKET DE BAQUELITA E26/E27	2.3. 1 5. 4 1	10.00	UNIDAD					5	50.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	285400090008	IGNITOR DE 70 W PARA LAMPARA DE HALOGENURO	2.3. 1 5. 4 1	12.00	UNIDAD					2	24.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	285400440046	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 36 W 220 V	2.3. 1 5. 4 1	11.90	UNIDAD					40	476.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	357600020265	RESINA POLIESTER	2.3. 1 11. 1 1	32.13	KLG					20	642.50
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	203400170005	MORTERO PARA PISO X 25 kg	2.3. 1 11. 1 1	62.50	BOLSA					6	375.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	405700060030	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in	2.3. 1 11. 1 5	16.50	KLG					15	247.50
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	410200030035	ESPÁTULA DE ACERO 5 in	2.3. 1 99. 1 1	11.00	UNIDAD					3	33.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	410200030043	ESPÁTULA DE ACERO 10 in	2.3. 1 11. 1 6	7.50	UNIDAD					2	15.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	410600020028	CINCEL PUNTA 12 in	2.3. 1 99. 1 1	60.00	UNIDAD					1	60.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	411000020003	CORTADOR DE TUBO	2.3. 1 99. 1 1	35.00	UNIDAD					1	35.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	415200070001	LIMA TRIANGULAR N° 8	2.3. 1 99. 1 1	12.00	UNIDAD					1	12.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	416000020002	COMBA DE 6 lb	2.3. 1 99. 1 1	70.00	UNIDAD					1	70.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	416400010243	LLAVE STILSON 18 in	2.3. 1 99. 1 1	91.90	UNIDAD					1	91.90
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	416400010260	LLAVE STILSON 14 in	2.3. 1 99. 1 1	91.90	UNIDAD					1	91.90
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	419200070008	HOJA DE SIERRA 24 in	2.3. 1 11. 1 6	8.90	UNIDAD					3	26.70
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	642900160041	PALETA DE PLÁSTICO 10 cm X 15 cm CON SOPORTE 10 cm	2.3. 1 99. 1 99	20.00	UNIDAD					2	40.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	672282430001	PISTOLA DE CALOR	2.6. 3 2. 2 1	250.00	UNIDAD					1	250.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500011021	PINTURA AL AGUA COLOR ROJO	2.3. 1 11. 1 5	55.00	GALÓN					5	275.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500020004	LACA SELLADORA	2.3. 1 11. 1 5	60.00	GALÓN					2	120.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500030041	BARNIZ MARINO	2.3. 1 11. 1 5	118.85	GALÓN					2	237.70
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500040009	THINNER ACRILICO	2.3. 1 11. 1 5	24.10	GALÓN					20	482.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500040028	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO	2.3. 1 11. 1 5	43.50	GALÓN					10	435.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500040041	REMOVEDOR DE PINTURA	2.3. 1 99. 1 99	80.00	GALÓN					3	240.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500040049	SOLVENTE DIELECTRICO SS 25	2.3. 1 11. 1 4	70.00	LITRO					3	210.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500090021	PINTURA SELLADORA	2.3. 1 11. 1 6	30.00	GALÓN					2	60.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	737000010031	COLA SINTETICA	2.3. 1 11. 1 5	40.00	GALÓN					3	120.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	737000050160	PEGAMENTO PARA PVC	2.3. 1 11. 1 5	199.80	GALÓN					1	199.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	737000050273	PEGAMENTO PARA CPVC X 250 mL	2.3. 1 11. 1 5	99.60	UNIDAD					2	199.20
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	2.3. 1 11. 1 5	20.00	UNIDAD					3	60.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	737100010014	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	2.3. 1 11. 1 5	12.00	UNIDAD					3	36.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	737100020002	BROCHA 2 in	2.3. 1 11. 1 5	20.00	PIEZA					2	40.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	737100020003	BROCHA 3 in	2.3. 1 11. 1 5	40.00	PIEZA					3	120.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	793700040008	LINTERNA FRONTAL	2.3. 1 6. 1 4	70.00	UNIDAD					2	140.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	961600100003	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	1.40	UNIDAD					5	7.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	961600100009	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in	2.3. 1 11. 1 5	4.10	UNIDAD					4	16.40
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	961600100020	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	2.3. 1 11. 1 5	3.00	UNIDAD					5	15.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	962300010006	CABEZAL DE DUCHA DE FIERRO GALVANIZADO	2.3. 1 11. 1 5	10.00	UNIDAD					11	110.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	962400100047	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	14.60	UNIDAD					2	29.20
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	962400100138	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2" 90°	2.3. 1 11. 1 5	1.70	UNIDAD					4	6.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	962700010015	DESAGUE CROMADO PARA LAVATORIO	2.3. 1 11. 1 5	45.00	UNIDAD					6	270.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	962800090008	EMPAQUETADURA DE JEBE DE 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	5.37	UNIDAD					27	144.99

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	962900040021	CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	9.90	UNIDAD					2	19.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	963100090004	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 1 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	2.50	UNIDAD					8	20.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	963100090017	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 3 in	2.3. 1 11. 1 5	3.00	UNIDAD					8	24.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	963100090033	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 2 in	2.3. 1 11. 1 5	2.50	UNIDAD					10	25.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	963100190021	NIPLE DE PVC 1 in X 2 in	2.3. 1 11. 1 1	6.40	UNIDAD					4	25.60
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	963100190031	NIPLE DE PVC 1/2 in X 1 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	1.90	UNIDAD					6	11.40
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	964200100009	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 1 in X 3/4 in	2.3. 1 11. 1 5	3.90	UNIDAD					2	7.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967600160017	UNIÓN CON ROSCA DE PVC 1 in	2.3. 1 11. 1 5	17.30	UNIDAD					4	69.20
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967600160020	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 in	2.3. 1 11. 1 5	5.70	UNIDAD					4	22.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967600160021	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	3.10	UNIDAD					8	24.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967600160022	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 3/4 in	2.3. 1 11. 1 5	3.45	UNIDAD					8	27.60
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967600160032	UNIÓN CON ROSCA DE PVC 2 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	1.90	UNIDAD					4	7.60

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967700030009	TEE CON ROSCA DE PVC 2 in	2.3. 1 11. 1 5	27.90	UNIDAD					4	111.60
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967800020003	VÁLVULA ESFÉRICA 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	4.60	UNIDAD					5	23.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967800020043	VALVULA ESFERICA DE 3/4 CIM - VAL	2.3. 1 11. 1 5	69.75	UNIDAD					4	279.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967800020121	VALVULA ESFERICA CIM 3/4'	2.3. 1 11. 1 5	6.90	UNIDAD					6	41.40
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967800050150	VÁLVULA DE SEGURIDAD THERMA 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	45.90	UNIDAD					2	91.80
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967800050211	VÁLVULA DE INGRESO DE AGUA 5/8 in ABS	2.3. 1 11. 1 5	33.80	UNIDAD					5	169.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	967800050302	VALVULA DE CIERRE ABS PARA INODORO	2.3. 1 11. 1 5	19.90	UNIDAD					4	79.60
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	968300040018	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	2.3. 1 11. 1 5	2.25	UNIDAD					2	4.50
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800010031	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in X 1/2 in X 40 cm	2.3. 1 11. 1 5	19.50	UNIDAD					5	97.50
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800010085	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 5/8 in X 40 cm	2.3. 1 11. 1 5	16.50	UNIDAD					5	82.50
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800020027	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 2 in X 6.4 m	2.3. 1 11. 1 5	35.00	UNIDAD					10	350.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800020207	TUBO DE ABASTO DE FIERRO 1/2 in X 35 cm	2.3. 1 11. 1 5	24.90	UNIDAD					8	199.20

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800020209	TUBO DE ABASTO DE FIERRO 7/8 in X 35 cm	2.3. 1 11. 1 5	22.90	UNIDAD					3	68.70
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800020428	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 3 mm X 2 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	40.00	UNIDAD					5	200.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800030234	TUBO DE CPVC 1/2 in X 2.5 m	2.3. 1 11. 1 5	6.40	UNIDAD					1	6.40
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800030356	TUBO DE CPVC 1 1/4 in X 5 m	2.3. 1 11. 1 5	17.00	UNIDAD					1	17.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800030358	TUBO DE CPVC 2 in X 5 m	2.3. 1 11. 1 5	15.40	UNIDAD					4	61.60
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800030561	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 1/2 in X 3 m	2.3. 1 11. 1 5	2.80	UNIDAD					3	8.40
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	969800031328	TUBO DE PVC 3/4 in X 5.00 m	2.3. 1 11. 1 5	4.70	UNIDAD					2	9.40
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	285000060186	INTERRUPTOR SIMPLE	2.3. 1 11. 1 1	7.50	UNIDAD					10	75.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	285000100072	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL	2.3. 1 11. 1 1	9.90	UNIDAD					20	198.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	285400100189	LAMPARA LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROS	2.3. 1 11. 1 1	136.90	UNIDAD					10	1,369.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	710300160006	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	2.3. 1 11. 1 1	9.80	ROLLO					30	294.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	2.3. 1 11. 1 5	96.50	GALÓN					30	2,895.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010081	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	2.3. 1 11. 1 5	96.50	GALÓN					26	2,509.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010714	PINTURA BASE ZINCROMATO	2.3. 1 11. 1 5	68.90	GALÓN					10	689.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010758	PINTURA ESMALTE COLOR ULTRAMAR	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					5	260.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010823	PINTURA ESMALTE COLOR AMARILLO	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					5	260.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010842	PINTURA ESMALTE COLOR GRIS CLARO	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					40	2,080.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010924	PINTURA ESMALTE COLOR GRIS	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					40	2,080.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010951	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					29	1,508.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010960	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR GRANATE	2.3. 1 11. 1 5	52.00	GALÓN					30	1,560.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010963	PINTURA MATE	2.3. 1 11. 1 5	115.00	GALÓN					40	4,600.00
2/06/2023	010- 2023 - UM - OI	731500010964	PINTURA MATE COLOR BLANCO	2.3. 1 11. 1 5	115.00	GALÓN					35	4,025.00
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE RECREACIÓN Y PROMOCIÓN DEL DEPORTE												
1/06/2023	009-2023-DNRPD/IPD	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	22.00	UNIDAD					1,300	28,600.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
1/06/2023	009-2023-DNRPD/IPD	941000010024	ALQUILER DE STAND	2.3.2.5.1.3		SERVICIO						9,000.00
1/06/2023	009-2023-DNRPD/IPD	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5		SERVICIO						10,120.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400050007	NET PARA VOLEY	2.3.1.99.1.99	120.00	UNIDAD					220	26,400.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400060015	PELOTA DE FUTBOL N° 5	2.3.1.99.1.99	112.00	UNIDAD					1,000	112,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400060047	PELOTA DE FUTBOL N° 4	2.3.1.99.1.99	112.00	UNIDAD					1,000	112,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400060055	PELOTA DE PLÁSTICO PARA VOLEIBOL MODELO CHIBOLITA	2.3.1.99.1.99	15.00	UNIDAD					1,000	15,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400060089	PELOTA DE CUERO PARA BASQUETBOL N° 6	2.3.1.99.1.99	180.00	UNIDAD					1,000	180,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400060090	PELOTA DE CUERO PARA BASQUETBOL N° 7	2.3.1.99.1.99	210.00	UNIDAD					1,000	210,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400060102	PELOTA DE CUERO PARA VOLEIBOL N° 5	2.3.1.99.1.99	150.00	UNIDAD					1,000	150,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400090055	RED PARA ARCO DE FULBITO	2.3.1.99.1.99	110.00	UNIDAD					500	55,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400090078	REDECILLA PARA BASQUETBOL	2.3.1.99.1.99	41.00	UNIDAD					100	4,100.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400090434	FLOTADOR TUBULAR DE ESPUMA DE POLIETILENO 1.50 m	2.3.1.99.1.99	15.00	UNIDAD					150	2,250.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400090173	ESPUMA DE MICROPOROSO ERGONOMICO (PULL BOUY) PARA NATACIÓN	2.3.1.99.1.99	40.00	UNIDAD					100	4,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400090197	TABLA PARA NATACIÓN DE ESPUMA DE EVA (ACETATO VINILO ETILENO)	2.3.1.99.1.99	32.00	UNIDAD					150	4,800.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400090302	CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 25 cm	2.3.1.99.1.99	50.00	UNIDAD					600	30,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239400090351	PORTA BALONES PARA FUTBOL DE POLIÉSTER PARA 20 PELOTAS	2.3.1.99.1.99	25.00	UNIDAD					120	3,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239900020003	INFLADOR PARA PELOTA	2.3.1.99.1.99	90.00	UNIDAD					60	5,400.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239900020047	MARCADOR DE PUNTAJE MANUAL DE PLASTICO	2.3.1.99.1.99	105.00	UNIDAD					150	15,750.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239900020048	PLATO DE PLASTICO PARA SEÑALIZACION DE ENTRENAMIENTO DEPORTIVO	2.3.1.99.1.99	20.00	UNIDAD					1,200	24,000.00
2/06/2023	010-2023-DNRPD/IPD	239900020049	ESCALERA PARA ENTRENAMIENTO PSICOMOTRIZ DE 10 PELDAÑOS X 6 M	2.3.1.99.1.99	25.00	UNIDAD					102	2,550.00
2/06/2023	011-2023-DNRPD/IPD	250500040062	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						369,000.00
2/06/2023	011-2023-DNRPD/IPD	071100435973	SERVICIO DE COORDINACIÓN TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE EVENTOS DEPORTIVOS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						135,000.00
2/06/2023	011-2023-DNRPD/IPD	250500040062	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						60,000.00
2/06/2023	011-2023-DNRPD/IPD	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERÍA	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						9,000.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
2/06/2023	011-2023-DNRPD/IPD	071100386146	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SALVATAJE EN PISCINAS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						9,000.00
2/06/2023	011-2023-DNRPD/IPD	210100010688	SERVICIO DE AUXILIAR EN EVENTOS DEPORTIVOS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						36,000.00
Area Usuaría : GERENCIA GENERAL												
31/05/2023	009-2023-GG/IPD.	767500620538	TAMBOR DE IMAGEN PARA KONICA MINOLTA COD.REF. A9R90RD NEGRO	2.3.1.5.1.1	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADO												
1/06/2023	9-2023-DINADAF/IPD	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS - CAR JUNIN	2.3.2.7.11.5		SERVICIO						39,600.00
1/06/2023	9-2023-DINADAF/IPD	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5		SERVICIO						6,000.00
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE CAPACITACIÓN TÉCNICA DEPORTIVA												
2/06/2023	005-2023-DNCTD/IPD	317500151174	DADO DIDACTICO DE POLIESTIRENO EXPANDIDO FORRADO CON VINIL LAMINADA MATE X 50 cm	2.3.1.9.1.2	345.00	UNIDAD					2	690.00
2/06/2023	005-2023-DNCTD/IPD	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						6,000.00
2/06/2023	005-2023-DNCTD/IPD	210100010330	COORDINACION EN SERVICIOS GENERALES	2.3.2.7.10.1		SERVICIO						14,000.00
2/06/2023	005-2023-DNCTD/IPD	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS TALLER DE CAPACITACIÓN "RETOS Y PERSPECTIVAS DEL SISTEMA DEPORTIVO NACIONAL"	2.3.2.7.10.1		SERVICIO						30,000.00
Area Usuaría : ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL												
2/06/2023	002-2023-OC/IPD.	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	22.00	UNIDAD					110	2,420.00

Fecha: 2/06/2023
 Hora: 19:07

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°039-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN												
2/06/2023	006-2023-OGA/IPD	071100431462	SERVICIO DE SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DEL GASTO PUBLICO	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						16,000.00
							Total General en S/.					2,683,335.99

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad